
Vážený zákazníku,

srdečně dík za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením tohoto zdroje barevného světla. Získali jste tím 
jedinečný rakouský jakostní výrobek. Neustálým zdokonalováním, vývojem a výzkumem garantuje náš 
inovativní tým vysoký standard jakosti.

Zdroje barevného světla zaručují svou LED-technologií intenzivní a čisté světlo. Kromě nízké spotřeby 
energie, dodávají zdroje barevného světla stálé nekmitající světlo a vyznačují se extrémně vysokou tepelnou 
odolností a svítivostí. 

Klademe velký důraz na to, aby zdroje barevného světla a jejich používání byly v souladu s potřebami a 
přáními zákazníka.

Jsme přesvědčeni, že se zdrojem barevného světla vytvoříte jedinečnou a příjemnou atmosféru. Aktivujte 
svůj energetický potenciál pomocí našeho zdroje barevného světla a pociťte, jak barvy působí na člověka!

Bezpečnostní upozornění

Vyloučení odpovědnosti

V žádném případě nevyměňujte baterii dálkového ovládání sami!

U fixně zapojené baterie se jedná o speciální, vysoce teplotně odolný typ. Není k dostání ve specializovaných 
obchodech a může ji vyměnit pouze výrobce. V případě nerespektování/nedodržení tohoto upozornění může 
dojít k explozi baterie nebo k úniku nebezpečné kapaliny.

Výrobce v žádném případě nenese odpovědnost za chybné, nekompletní/neúplné nebo chybějící údaje, za 
chyby v překladu návodu k montáži a obsluze. 

Změny výrobku vyhrazeny.

Stropní RGB světlo do 
  sauny s ovládáním

     Stropní RGB světlo do sauny s ovládáním               Stropní RGB světlo do sauny s ovládáním na stěnu



Návod k obsluze

         Tlačítko "další"

         Tlačítko "automatika"

Sled barev

          

          Tlačítko zesvětlení

          Tlačítko ztmavení

Průběh světlosti

červená - oranžová - žlutá - zelená - tyrkysová - modrá - fialová (- červená ...)

Bílou barvu získáte nastavením ztmívače na největší hladinu osvětlenosti.

 

Od ztmavení po zesvětlení probíhají tyto rozsahy:

od - ztlumených čistých barev - přes nejjasnější čistou barvu - pastelové barevné tóny - po bílou (jen v modu 
jednotlivé barvy.

Barvy se mění v tomto sledu:

Slouží k nastavení zesvětlení.
Svítilnu lze tímto tlačítkem také zapnout.

Slouží k nastavení ztmavení.
Svítilnu lze tímto tlačítkem také vypnout.

Prochází vpřed na další barvu a aktivuje modus jednotlivé barvy.
Svítilnu lze tímto tlačítkem také zapnout.
Dlouhým stisknutím tlačítka se světelný zdroj vypíná.

Přepíná na další barvu a aktivuje automatický modus.
Svítilnu lze tímto tlačítkem také zapnout.
Dlouhým stisknutím tlačítka se světelný zdroj vypíná.



Synchronizace

Programování automatiky

Stavová paměť

Odstraňování problémů

Záruka

Každé dálkové ovládání je vybaveno sériovým číslem. Svítilna reaguje pouze na to dálkové ovládání, které 
bylo synchonizování výrobcem. 

Tuto synchronizaci můžete provést sami tímto následujícím způsobem:

1. Odpojte svítilnu ze zásuvky.
2. Počkejte alespoň 10 sekund.
3. Připojte síťovou zástrčku svítilny opět k proudu.
4. Po připojení síťové zástrčky k proudu zmáčkněte na dálkovém ovládání tlačítko       a držte 
    po dobu 10 sekund.

Tímto způsobem můžete pouze jedním dálkovým ovládáním obsluhovat paralelně také více svítilen.

Časový interval, ve kterém se v automatickém modu přepínají barvy, je výrobcem nastaven na 5 minut. 
Tento časový interval lze libovolně měnit tímto způsobem:

1. Stlačte tlačítko automaticky        a držte jej tak dlouho, dokud nebude svítilna svítit žlutým světlem
    (cca 10 sekund).
2. Programovací modus je nyní aktivní. Nechte svítit žluté světlo po dobu délky intervalu, který si přejete
    nastavit (10 sekund až 4 hodiny).
3. Následně stlačte tlačítko automaticky       , aby se změnila barva. Čas, který uplynul od aktivování
    programovacího modu, se uloží jako nový časový interval automatiky pro všechny barvy.

Svítilna má stavovou paměť a při zapnutí aktivuje stejný stav, jaký byl aktivní při vypnutí. Funguje to také, 
když vypnete svítilnu tak, že přerušíte napájení svítilny proudem. Byl-li aktivní modus automatiky, začíná 
tento pokaždé červenou.

Nereaguje-li Vaše svítilna na dálkové ovládání, zkontrolujte nejprve, jeli napájení v pořádku. Následně 
proveďte synchronizaci.

Baterie má životnost 28 let při standby resp. 10 milionů stlačení tlačítka.

Chybnou svítilnu nikdy neopravujte sami! V případě poruchy ji spolu s kompletním příslušenstvím zašlete 
zpět (síťový adaptér, dálkové ovládání. Přiložte popis chyby a kopii dokladu o koupi.

Zákonná záruka platí ode dne vystavení faktury. Proto doklad o koupi pečlivě uschovejte.

Proto lze prázdnou baterii

jako příčinu chyby vyloučit!

Vaše nároky na záruku zanikají otevřením krytu osvětlovacího prvku, resp. dálkového ovládání nebo 
když komponenty vystavíte nadměrně vysoké teplotě okolí.

K napájení svítilny používejte pouze přiložený síťový napájecí adaptér!


